2022年 3月 10日

パナソニック松愛会様

パナソニック電工松寿会様

パナソニック松友会様

パナソニックエコシステムズ松寿会様

パナソニック松九会様

三洋電機洋友会様

パナソニック株式会社

スポーツマネジメント推進室

室長  久保田 剛

ジャパンラグビー リーグワン 2022 「10節」の OB様観戦チケットについて

日頃からパナソニックスポーツの活動に対し、ご支援とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

OB 様への埼玉パナソニックワイルドナイツ 第 10 節 観戦チケットに関しまして、この度、準備が整いました

のでご案内いたします。

今季から、チケットの販売がホスト＆ビジター（ホーム＆アウェー）方式に変更されたため、ご用意できる

ご招待チケットは、ホームである熊谷ラグビー場で行う試合が主となります。会員の皆様にご徹底のほど、どう

ぞよろしくお願いいたします。

記

■対象となる試合と日程

ジャパンラグビー リーグワン 今回は第 10節のみのご案内となります。

  ３/19（土）第 10節 12:00 vs ブラックラムズ東京 ＠熊谷ラグビー場（埼玉）

■チケットの概要

・チケットの種類：A指定席（バックスタンド）※添付の会場図参照

          ご招待チケットのため無料となります。

・チケット枚数 ：お一人様最大 4枚 （先着順）

・申し込み方法：申し込みサイトを通じた先着順での入手。予定席数がなくなり次第終了します。

■申し込み要領（専用申し込みサイト）

・応募期間   ：募集開始 2022年 3月 15日(火)12:30～ 3/19(土)13:00 まで

試合開始 1時間後まで募集。予定席数がなくなり次第終了となります。

時間になりましたら申し込みサイトがオープンします。

・申し込みサイト：上記の募集時間になりましたらQRコード、もしくはURLから入ってお申し込みください。

QR コードはメールに添付しております。以下にて URL も記載しておきます。

https://tix-jp.axs.com/7t71EwAAAAAnROuFAAAAAADd%2fv%2f%2f%2fwD%

2f%2f%2f%2f%2fBWF4c2pwAP%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f?local

e=ja-JP&skin=axsjp

※申し込みはサイトがオープンすると入力が可能となります。

プロモーションコード は「pana55」です。

https://tix-jp.axs.com/7t71EwAAAAAnROuFAAAAAADd%2fv%2f%2f%2fwD%2f%2f%2f%2f%2fBWF4c2pwAP%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f?locale=ja-JP&skin=axsjp
https://tix-jp.axs.com/7t71EwAAAAAnROuFAAAAAADd%2fv%2f%2f%2fwD%2f%2f%2f%2f%2fBWF4c2pwAP%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f?locale=ja-JP&skin=axsjp
https://tix-jp.axs.com/7t71EwAAAAAnROuFAAAAAADd%2fv%2f%2f%2fwD%2f%2f%2f%2f%2fBWF4c2pwAP%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f?locale=ja-JP&skin=axsjp

※申し込み入力にはチケット販売サイト「AXS」へのユーザー登録が必要です。

ユーザー登録は以下のサイトから事前に行ってください。

https://wildknights.fc.avex.jp/content/detail/?cid=1000250

           ※事前登録の仕方やチケットの申し込み手順、発券の概要に関する説明書が入手でき

ましたので「社員・OB 様招待_申し込みフロー」として添付します。ご質問がありまし

たら、まずは添付の説明書をご確認いただけますよう、ご案内くださいませ。

また、申し込み入力の際、ポップアップで最初に画面に上がる注意事項も添付

            しておきます。申し込みの前に、こちらも確認いただけますと幸いです。

・推奨環境 ：＜スマートフォン＞ iOS 12.0以上 Android 8.0 以上

＜PC＞ Windows 10 以上 MacOSX 最新バージョン

＜対応ブラウザ＞ Google Chrome、Mozilla Firefox、Safari、Edge

上記のいずれも最新版

※Internet Explorerは非推奨。正常に動作しない可能性有。

・チケットの受取方法：E チケット（PDF）となります。

昨シーズンのように「セブンイレブン」での発券はありません。

             発券方法の詳細は以下をご参照くださいませ。

https://www.footballmark.jp/wildknights/receipt.html

・試合当日    ：入場時にご本人確認を行います。OB 会員証のご提示をお願いします。

ご提示がない場合は入場をお断りする場合があります。複数枚のチケットを入手された

場合、OB様帯同で皆様ご一緒に入場をお願いします。

■注意事項

①枚数に限りがあるため、昨シーズン同様に先着順とし、全て WEB上でのお申し込みとなります。

②複数枚を申し込んだ際、席は連番にならない場合があります。

③お申し込み後、ご登録のメールアドレスに連絡が入ります。

  メールを受け取ることができるよう、スマホなどの「受信設定」を確認しておいてください。

④チケットの販売がホスト＆ビジター（ホーム＆アウェー）方式に変更されたことにより、皆様にご用意できる

チケットは、ホームタウンである熊谷ラグビー場で行う試合が主です。

他会場で行われる試合のチケットはご用意出来ませんのでご了解ください。

⑤OB会員証のみでの入場や、試合当日、会場でのチケット引渡しは行っておりません。

⑥天候や災害、新型コロナウイルス感染症の影響など、不可抗力による試合中止の場合、代替試合へ

のチケット交換は行いません（ご招待チケットは無効となります）。

パナソニック㈱ スポーツマネジメント推進室 管理部企画課

山崎真有美

以 上

https://wildknights.fc.avex.jp/content/detail/?cid=1000250
https://www.footballmark.jp/wildknights/receipt.html